
Nosotros cocinamos para ti

PARA ACOMPAÑAR

Pisto

Guisantes con zanahorias
Menestra de verduras

Tomate frito

Patatas baby
7,00€
7,00€
7,00€
9,00€

7,00€
(2)

(2, 11)

(2)

(2)

(2)

GUISOS

Menudo de gambón
Potajes de judías verdes

Menudo de ternera
12,00€
9,00€

11,50€
(8)

ARROCES

Paella de marisco
Arroz negro
Fondo Paella mixta
Fondo Paella marisco
Fondo Arroz Negro

Paella mixta
7,50€/R
7,50€/R

17,50€/Kg
21,50€/Kg
19,50€/Kg

6,50€/R
(2, 5, 8, 13)

(2, 5, 8, 11, 13)

(2, 8, 11, 13)

(5, 8, 11, 13)

(8, 11, 13)

(8, 11, 13)

CARNES MECHADAS

Presa Premium
Pechuga de Pollo

Lomo de cerdo
28,50€
16,00€

14,50€(11)

(11)

(11)

PARA COMPARTIR

Ensaladilla de marisco
Ensaladilla de pulpo
Patatas aliñadas 
Patatas ali-oli

Ensaladilla clásica
(2, 3, 8, 13)

(13)

(8, 13)

(11)

Cóctel de marisco (2, 8, 11)

Pimientos asados
Zanahorias aliñadas
Huevos rellenos

Hígado cerdo aliñado

10,50€
11,00€
9,50€
9,50€

9,50€

10,50€

10,50€
8,50€

1,50€/ud

8,00€
(11)

(11)

(11)

(3, 11)

€/Kg

ML I S T O  P A R A  L L E V A R

M O L I N O

Los precios son orientativos, pueden sufrir algún cambio según mercado 

LA MÁS ESPAÑOLA

Tortilla con cebolla
Tortilla campera
Tortilla de verduras

Tortilla clásica
(3)

(3)

(3)

(3)

11,50€/ud
13,00€/ud
13,00€/ud

10,50€/ud

13,00€/udTortilla jamón y queso (3, 4)

FRITOS

Croquetas Jamón
Croquetas Gambas
Flamenquín

Croquetas Carmelitas (2, 4, 7)

(2, 4)

Huevos con bechamel (2, 3, 4, 7)

(2, 4, 7)

(2, 4, 7)

Filetes empanados (2)

Filetes rellenos (2, 4)

Lagrimitas de pollo (2)

Cazón (2, 13)

Chocos (2, 13)

9,25€  1/2 Kg
9,25€  1/2 Kg
9,25€  1/2 Kg
9,25€  1/2 Kg
9,25€  1/2 Kg
9,25€  1/2 Kg
9,25€  1/2 Kg
9,25€  1/2 Kg

12,00€  1/2 Kg
14,50€  1/2 Kg

CARNES

Carne al toro de ternera
Carrillada ibérica al Molino
Solomillo Pedro Ximénez
Solomillo 3 Quesos
Ternera con verduras

(2, 11)

(11)

(11)

(11)

(2, 4, 11)

Muslos de pollo a la “Manuela”
Solomillo de pollo a la “Manuela”
Albóndigas de cerdo al Molino
Albóndigas de pollo en tomate

Rollitos de pollo en salsa de queso

16,00€
19,00€
19,50€
19,50€
16,00€

9,50€
13,00€
13,00€
15,00€

18,00€(4, 11)

(11)

(11)

(2, 8)

(2, 8)

€/Kg

PESCADOS

Atún mechado
Atún encebollado

(11, 13)

(11, 13)

Hojaldre de atún (2, 4, 13)

Fideguá con gambas (8, 13)

Albóndiga de choco y  gambas

22,00€
22,00€

3,50€/ud
13,00€/Kg

13,00€/Kg(8, 13)

Merluza al pisto 19,50€/Kg

Hígado de pollo 11,50€

(13)


